
Јавна установа Национален парк Галичица 
Велестовски пат бб, 6000 Охрид 
Република Северна Македонија 
Тел./Факс: 00 389 46 261 473 
e-пошта: galicica@galicica.org.mk 
 

 

Б А Р А Њ Е 
за склучување на договор за купопродажба на целата дозначена (маркирана) дрвна маса во 

пододделите 20а и 44а во Шумско-стопанската единица Галичица2, во Национален парк 
Галичица 

 

Согласно условите од Јавниот повик на Јавната установа Национален парк Галичица, Охрид, за 
склучување на договор за купопродажба на целата дозначена (маркирана) дрвна маса во 
пододделите 20а и 44а во Шумско-стопанска единица Галичица 2, во Национален парк 
Галичица доставувам: 

I. Општи податоци за правното лице 

1. Назив  ________________________________________________ 

2. Адреса  _______________________________________________ 

3. Контакт телефон  _______________________________________ 

4. Лице за контакт  ________________________________________ 

5. Жиро сметка  __________________________________________ 

6. Банка депонент ________________________________________ 

7. ЕДБ __________________________________________________ 

8. ЕМБС _________________________________________________ 

9. Шифра на дејност _______________________________________ 

10. Одговорно лице ________________________________________ 

11. Назив на пиланата ______________________________________ 

 

II. Понуда за извлекување на врвовите и крупните гранки и од пододделот 20а 

ДА                НЕ 

(купувачот мора да заокружи една од понудените можности) 

III. Прилози 

1. Тековна состојба од правното лице издадена од Централен регистар, не 
постара од 6 месеци 

2. ДРД образец издаден од Централен регистар 

 

Охрид, ______________ Овластено лице на барателот 
 

___________________________ 

 


